

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرخه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می‌شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه رو کند.



میزبانی ربات‌ها در المپیک ۲۰۲۰

بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو قرار است با همکاری ربات‌ها برگزار شود. قرار است ربات‌ها اطلاعات مورد نیاز را در اختیار شرکت کنندگان قرار دهند، آنها را به سمت صندلی‌هایشان هدایت کنند و برای میهمانان نوشیدنی و خوراکی سرو کنند. در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن، برخی به صورت داوطلبانه به میهمانان کمک می‌کردند تا صندلی‌های خود را پیدا کنند و کارها به صورت خودجوش و مردمی پیش می‌رفت. اما سال ۲۰۲۰ میلادی، این ربات‌ها هستند که وظایف بسیاری را بر عهده می‌گیرند تا در برگزاری المپیک توکیو نقش موثری داشته باشند.

آپ‌هایی که در سفرهای نوروزی به کارتان می‌آیند

# کاربردی‌های هیجان‌انگیز

راه از نقشه‌های کاغذی استفاده می‌کردیم و برای رزرو جا دست به دامان آژانس‌های هواپیمایی می‌شدیم، اما حالا دیگر اپلیکیشن‌های سفر مثل یک همسفر کاربرد عمل می‌کنند. در این جا چند اپلیکیشن که در سفرهای داخلی و خارجی می‌توانیم از آنها استفاده کنیم را معرفی کرده‌ایم:

مهرنوش گرکانی | تعطیلات نوروز بهترین زمان برای سفر هستند، سفرهای دور و سفرهای نزدیک، بیشتر ما از قبل سفر نوروزی خود را برنامه‌ریزی می‌کنیم؛ کجا برویم، چه زمانی برویم، با چه چیزی برویم، کجا بمانیم، کجا غذا بخوریم و... تا همین چند سال پیش برای پیدا کردن مسیر



پک پوینت Pack Point

اپلیکیشن پک پوینت برای جمع کردن لوازم سفر کمک بزرگی است. زن هستید یا مرد؟ بچه دارید یا حیوان خانگی؟ به مناطق کویری می‌روید یا جنگل؟ مقصد شما دریا دارد یا طبیعت؟ شما می‌توانید با توجه به سفری که در پیش دارید گزینه‌های اولیه را انتخاب کنید تا به شما لیستی از لوازمی که ممکن است در سفر به کارتان بیاید را ارائه دهد. از میان آن لیست هم هر کدام را که لازم دارید انتخاب کنید و برای خودتان لیست شخصی بسازید. هر زمان که خواستید ساک مسافرتان را جمع کنید از میان لیست هر چه را که جمع کردید تیک بزنید تا مطمئن شوید همه وسایل مورد نیاز مسافرتان را جمع کرده‌اید.



علی‌بابا Alibaba

برای خرید بلیت هواپیما و قطار دیگر لازم نیست به آژانس‌های مسافرتی بروید. فقط کافی است در اپ سایت علی‌بابا مبدأ و مقصد، زمان رفت و برگشت و تعداد مسافر را انتخاب کنید تا به شما بهترین و به صرفه‌ترین پروازها و قطارها را ارائه دهد. علی‌بابا هم برای پروازهای خارجی و هم پروازهای داخلی همیشه گزینه‌هایی دارد که می‌توانید از میان آنها بهترین را انتخاب کنید.



کجارو Kojaro

کجارو محلی برای اشتراک‌گذاری تجربه‌های سفر است. مسافرتان را برنامه‌ریزی کنید، درباره مقصد سفر اطلاعات جامع کسب کنید، عکس‌های سفر خود را به اشتراک بگذارید، نظر دهید و نظرات دیگران را بخوانید تا هم بهتر سفر کنید و هم به دیگران در بهتر سفر کردن کمک کنید. کجارو از دو بخش اصلی مجله و مرجع اماکن و نقاط مختلف کره زمین با تمرکز بر ایران تشکیل شده است. بخش مجله با تولید محتوای متنی، صوتی و تصویری به معرفی اماکن مختلف و ایجاد محتوای مفید برای دوستداران گردشگری می‌پردازد و بخش مرجع با ایجاد یک پایگاه داده از تمامی نقاط دیدنی ایران و جهان قصد دارد که شما را در یافتن اهداف مسافرتان یاری کند.



اسنپ‌تریپ Snaptrip

در گذشته خیلی از ما با مقوله‌ای به نام «رزرو هتل» آشنایی چندانی نداشتیم و در بیشتر مواقع، شهری را برای سفر انتخاب می‌کردیم که حتماً قومی و خویشی در آن داشته باشیم، اما زمان گذشت و سفر به قصد دیدن جاذبه‌ها و جاهای ناشناخته اهمیت پیدا کرد و در نتیجه اپلیکیشن‌های زیادی با به میدان گذاشتند که کارشان، رزرو آنلاین هتل و بلیت هواپیما بود و اسنپ‌تریپ هم یکی از آنهاست. اسنپ‌تریپ، کامل‌ترین مرجع انواع اقامتگاه‌ها در ایران محسوب می‌شود و بیش از ۸۰۰ هتل و اقامتگاه از هتل‌های لوکس تا خانه‌های بوم‌گردی و سنتی در آن موجود است. این سرویس، امکان جست‌وجو و مقایسه را برایتان فراهم می‌کند و پایین‌ترین قیمت را در بین تمامی وب‌سایت‌های رزرو هتل تضمین می‌کند. با مراجعه به اپلیکیشن یا سایت اسنپ‌تریپ می‌توان رزرو هتل با تخفیف بیشتر را به راحتی انجام داد؛ چراکه این سرویس هم تخفیف‌های هفتگی دارد و هم تخفیف‌هایی در مناسبت‌های مختلف و سه‌شنبه هر هفته هم می‌توانید بیشتر از همیشه از آن تخفیف بگیرید.



گوگل‌تریپز Google Trips

مردم می‌خواهند در سفر روی پای خود بایستند و مدام به دیگران وابسته نباشند؛ گوگل‌تریپز هم همین کار را می‌کند. با استفاده از گوگل‌تریپز هم به کسی وابسته نیستید و هم مکان‌هایی را که می‌توانید در آنها خوش بگذرانید، یاد می‌گیرید. کار با گوگل‌تریپز به این صورت است که مقصد را اعلام می‌کنید و این برنامه به شما اطلاعات مفیدی می‌دهد که چطور بلیت بگیرید یا خودرو کرایه کنید، کجا و با چه قیمتی هتل رزرو کنید، چه مکان‌هایی را ببینید و در چه رستوران‌ها و کافه‌هایی غذا و نوشیدنی بخورید. گوگل‌تریپز در سفر بر اساس انتخاب شما، برنامه روزانه در اختیار شما می‌گذارد. برای مثال می‌خواهید به اصفهان بروید، پیشنهادها، برنامه روزانه در اختیار شما می‌گذارد. برای مثال می‌خواهید آنها را از اطلاعاتی که در ایمیل شخصی‌تان (Gmail) موجود است، جمع‌آوری کرده؛ هر کدام از پیشنهادها با ستاره‌ای که کاربران داده‌اند، رتبه‌بندی شده است و می‌توانید نظرات راهنما را بخوانید و تصمیم بگیرید. این برنامه، امکان برنامه‌ریزی برای سفر به چند شهر را هم در اختیار شما قرار می‌دهد.



فورا اسکوئر Foursquare

فکر کنید می‌خواهید به تبریز بروید و هیچ تصویری از این شهر ندارید. می‌خواهید بدانید بهترین مکان‌های شهر کجاست، کافه‌ها و رستوران‌های مناسب کدامند و مکان‌های تفریحی و مراکز خرید شهر کجا قرار گرفته‌اند؟ در این حالت فورا اسکوئر که یک راهنمای شهری است، می‌تواند به کارتان بیاید. کافی است لوکیشنی که در آن هستید را در این اپلیکیشن مشخص کنید و فورا اسکوئر مکان‌های دیدنی، موزه‌ها، کافه‌ها، رستوران‌ها، مراکز خرید و جاهایی که در شب می‌شود به آن رفت را به کاربر نشان می‌دهد. همه این پیشنهادها بر اساس کیفیت و نظرات کاربران طبقه‌بندی و رتبه‌بندی می‌شوند؛ نظراتی که بیشترشان قابل اعتمادند و بر اساس تجربه شخصی عده زیادی گردآوری شده است.

ویز Waze

خیلی از ما مدلمان می‌خواهیم بدانیم که چطور می‌شود میان برز و بدون این که زیاد در ترافیک مانده‌ام و به مقصد رسیدم یا چطور می‌شود آسان به جایی که آدرسش را نمی‌دانیم، رسید. برنامه Waze که یک مسیر یاب حرفه‌ای است، این امکان را به ما می‌دهد که بتوانیم مبدأ و مقصد را مشخص کنیم و از کوتاه‌ترین و سریع‌ترین مسیر برای رسیدن به مقصدمان مطلع شویم. علاوه بر نمایش سریع‌ترین مسیر، این برنامه زمان تقریبی و میزان فاصله تا مقصد را هم نشان می‌دهد و از طرف دیگر به صورت لحظه‌ای ما را در جریان ترافیک مسیر قرار می‌دهد. یکی دیگر از نکات جالب ویز این است که در تمامی مناطق ایران و دیگر کشورها به درستی کار می‌کند و حتی راه‌های بدون دردسر را در روستاهای دورافتاده هم به شما نشان می‌دهد. علاوه بر امکان مسیریابی، کاربران می‌توانند توسط اپلیکیشن ویز (Waze) از وجود دوربین‌های کنترل سرعت و چراغ‌های راهنمایی در طول مسیر مطلع شوند.

